Liniowe łożyska kulkowe typu PSS
Seria standardowa, z tworzywa sztucznego
Wersja otwarta (OP) i zamknięta (AJ) z regulacją luzu promieniowego
Typ Ød ØD L L1 L2 ØD1 h W (°) G
Nośn. dyn.
C
[N]
Nośn. stat.
C0
[N]
Masa
[kg]
PSS-05 5 12 22 14,5 1,1 11,5 1,0 - - - 270 270 0,01
PSS-08 8 16 25 16,5 1,1 15,2 1,0 - - - 350 410 0,02
PSS-12 12 22 32 22,9 1,3 21,0 1,5 7,5 78 0 555 800 0,04
PSS-16 16 26 36 24,9 1,3 24,9 1,5 10,0 78 0 1045 910 0,06
PSS-20 20 32 45 31,5 1,6 30,3 2,0 10,0 60 0 1170 1400 0,09
PSS-25 25 40 58 44,1 1,85 37,5 2,0 12,5 60 1,51) 1330 1600 0,21
PSS-30 30 47 68 52,1 1,85 44,5 2,0 12,5 50 2,0 2120 2800 0,32
PSS-40 40 62 80 60,6 2,15 59,0 3,0 16,8 50 1,5 2920 4100 0,70
PSS-50 50 75 100 77,6 2,65 72,0 3,0 21,0 50 2,52) 5195 8100 1,13
PSS-60 60 90 125 101,7 3,15 86,5 3,0 27,2 54 02) 6390 10200 2,05
 Wszystkie wymiary w tabeli w [mm], jeśli nie podano innej jednostki.
• wartości nośności dla wałków prowadzących szlifowanych i hartowanych (min. 670 HV)
• 1) otwór Ø3 ustalający pozycję poniżej linii środkowej
• 2) otwór Ø5 ustalający pozycję
 Sposób oznaczania
PSS - 20 - UU - OP
OP: typ otwarty
AJ: typ regulowany
wewnętrzne zgarniacze
rozmiar
seria